
PŘEŽILA HOLOKAUST, ALE NA
DEMONSTRACI V TORONTU VYSTOUPILA
OSTŘE PROTI IZRAELI A NA PODPORU
PALESTINY! Erdogan pohrozil Izraeli, že i
když má jaderné bomby, tak se blíží jeho
konec! Proč sionistický Izrael kopíruje
metody a praktiky nacistické III. Říše?
- CZ24 News | 16. listopadu 2023

Minulou neděli proběhla v kanadském Torontu další velká demonstrace proti Izraeli a na podporu
Palestinců, na které vystoupila i pamětnice a přeživší holokaustu, která se pustila do kritiky Izraele a
postavila se za Palestince a na odpor proti válce v Gaze. Vojenská operace izraelské armády nemá
podporu mezi Židy, protože jde o obnovení konfliktu mezi Židy a Palestinci v důsledku sionistické
okupace Palestiny.

Blízkovýchodní konflikt je způsoben Izraelem, který od roku 1967 uplatňuje de facto
politiku tzv. Velkého Izraele, což je politika postupného ukusování půdy a pozemků, které
patří Palestincům a dalším zemím okolo Izraele (např. syrské Golany) a tento proces běží
nepřetržitě, přičemž Izrael jako největší lhář se snaží tvrdit, že prý je napaden, že všechny války,
které proti němu byly vedeny, byly nevyprovokované agrese. Nic není vzdálenějšího pravdě.

Všechny války proti Izraeli vypukly kvůli izraelskému kradení palestinských pozemků, které vyústilo
již v celou řadu válek, od Šestidenní války v roce 1967, přes Yom Kippurskou válku v roce 1973, až
po 1. a 2. Intifádu a celou řadu konfliktů se sousedními zeměmi v čele s válkou v Libanonu v 80.
letech. Izrael totiž vznikl způsobem, že přiliv židovských přistěhovalců po roce 1948 dalece
převyšoval územní kapacitu, kterou sionisté v roce 1948 obdrželi od Palestiny, takže došlo k efektu,
kdy host začal požírat hostitele jako parazit.

Sionistický stát Izrael je tedy založen na tzv. sionistickém parazitismu, což je skutečné a správné
pojmenování státního zřízení tohoto, dnes již zcela nelegálního, útvaru s názvem Izrael. Je to
podobné, jako kdyby ČR přijala uprchlíky z nějaké země, přidělila by jim nějaké samosprávné území,
ale ti přistěhovalci by se vyzbrojili a začali by pomocí zbraní a válek obsazovat více a více území ČR,
než jim bylo českými hostiteli přiděleno. Česká vláda a její armáda by se tomu pomocí ozbrojené síly
snažily zabránit, ale ve válce se silně ze Západu vyzbrojenými přistěhovalci by Češi prohráli. A ne
jednou. A po každé porážce by ČR ztratila další části svého území.

Palestinu rozežírá zevnitř parazit sionismu, kterému v roce
1948 otevřeli naivně svoji náruč. Co kdyby se to stalo Česku?
A protože by přistěhovalci měli podporu USA, které by je finančně a zbrojně podporovaly, začala by
vojska přistěhovalců vítězit, česká armáda by zažívala jednu porážku za druhou a po 75 letech by
nám Čechům zůstal jenom pás území na Šumavě a kus území na Ostravsku, přičemž bychom se v

https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/
https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/
https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/
https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/
https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/
https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/
https://cz24.news/prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-erdogan-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby-tak-se-blizi-jeho-konec-proc-sionisticky-i/


OSN domáhali práva na město Prahu, aby to bylo naše hlavní město, ale přistěhovalci by tvrdili, že
Praha je jim dána “historicky” a vojska přistěhovalců by na potkání střílely do českých dětí na
ulicích. Nakonec by mezinárodní společenství nutilo Českou samosprávu na Ostravsku, aby
přijala myšlenku na rozdělení Prahy na východní a západní část, tedy na levý a pravý břeh
Vltavy. Jednu stranu by měli mít Češi, druhou přistěhovalci.

Mezitím by ale přistěhovalci začali srovnávat česká města se zemí, aby z nich vyhnaní Češi se do
nich již nemohli nikdy vrátit. Izraelci totiž po srovnání domů se zemí mažou záznamy v katastrech
nemovitostí. Palestinci už prostě od toho okamžiku nemají v katastru zápis. Prostě krádež za bílého
dne. Existují jen palestinské katastry, ale ty Izraelci záměrně ničí a spalují jako první věc, jakmile
obsadí nějaké palestinské území. Pokud je Palestinci nestihnou odvézt, ty záznamy navždy zmizí. A
kdyby se i zachovaly, k čemu budou Palestincům, když budovy jsou zbourány a na pozemcích budou
stát nové budovy osadníků z Izraele anebo hotelové komplexy západních firem chráněné izraelskou
armádou?

Stejně, jako to v těchto hodinách probíhá v severním pásmu Gazy, kde izraelské demoliční jednotky
začaly srovnávat všechny budovy a stavby na pobřeží se zemí. Právě na pobřeží jde přitom o
nejlukrativnější pozemky, nejdražší ze všech, které Izrael velmi výhodně prodá nejbohatším
izraelským osadníkům. A nejen jim, ale i západním hotelovým řetězcům. Bude to velký kšeft. Níže
je fotografie, kde máte srovnání, jak vypadal pobřežní resort na severu Gazy a dole pod tím je
fotografie, jak vypadá to místo dnes.



Izraelské demoliční jednotky začaly srovnávat severní část Gazy se zemí s cílem zabránit
Palestincům v návratu do svých domovů. Sionistické zrůdy se chovají stejně jako Němci po zahájení
útoku na Sovětský svaz, když takto srovnávali se zemí všechny vesnice a města

A Češi by to odmítali, protože celá Praha by měla být česká, zatímco přistěhovalci by tvrdili totéž o
sobě a o tom, že je to jejich Praha, že před mnoha staletími v ní žili, že odkaz předků jim dává nárok
na Prahu. A americká administrativa by jim to potvrdila a mezitím by českou armádu označila za

https://aeronet.news/wp-content/uploads/NorthGazaLeveling.jpg


teroristickou organizaci. Viděli byste v takovém vývoji spravedlnost pro český a moravský národ? Asi
těžko. A přesně v této situaci jsou Palestinci, rozdělení do dvou lokalit, v Gaze a na Západním břehu.
Všechno mezi tím ovládá okupant, tedy lépe řečeno “uprchlíci”, které Palestina v roce 1948 s
otevřenou náručí a bláhově přijala, když přijeli k Palestině v několika lodích po Středozemním moři z
Evropy.

VIDEO: Sionistický Izrael kopíruje nacistickou III. Říši
Výsledkem je stav, kdy z hosta se stal parazit, který za 75 let svého působení v Palestině se rozrostl a
rozmnožil jako rakovinový útvar, který se nyní snaží rozšířit v metastázi do Gazy, takže Palestincům
reálně hrozí smrt jejich státu, jejich státnosti a existence. Sionistický parazitismus tak používá
nacistické vyhlazovací procesy a zabíjí i děti a nemluvňata v porodnicích s výmluvou, že v
nemocnicích byla schovaná domobrana Palestinců, tedy Hamás. Kdyby Češi na Šumavě
založili domobranu ve výše uvedeném příkladu, také by je brzy USA označili za teroristy. Nejlépe to
zachycuje video, které se objevilo na sociálních sítích.

Video porovnává, jak se neuvěřitelně podobají kroky Izraele a nacistické III. Říše, když se podíváme
na genocidu v Gaze a na boj proti Židům v nacistickém Německu. Izraelský ministr obrany Yoav
Gallant otevřeně hovoří o tom, že izraelská armáda bojuje ve skutečnosti proti zvěři, že
nebudou mít žádné jídlo, žádnou elektřinu, žádnou vodu, a že Gaza již nikdy nebude tím, čím bývala
předtím. Izrael se dnes chová k Palestincům úplně stejně, jako se nacisté chovali k Židům v dobách
III. Říše. Ta podoba je prostě neoddiskutovatelná. Tyto procesy Izraele a USA vyplývají z toho, že se
považují za nadřazené, vyvolené a výjimečné národy, které je opravňují ke genocidám a etnickému
čištění.



Vůdce sionistického Izraele

Cítí se oprávněni k bombardování nemocnic a porodnic v Gaze. Představte si, kdyby totéž dělala
Ruská armáda na Ukrajině, kolik řevu a trestních tribunálů v Haagu by kvůli tomu bylo ustanoveno,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BenjaminAdolfNetanyahu.jpg


ale když to dělají sionisté a vyhlazují Palestince, kolektivní Západ buď mlčí anebo ti nejaktivnější
tento proces otevřeně podporují. Nelze se potom divit, že ti, kteří nacismus zažili, jsou na jeho
projevy citliví a hned je identifikují. Přeživší z koncentračních táborů dobře vycítí nacismus a
procesy genocidy a etnického čištění, a proto odporují Izraeli a podporují Palestince, protože to již
jednou v minulosti zažili.

VIDEO: Erdogan pohrozil Izraeli, že se blíží jeho konec
Ta mašinérie v Gaze je katalyzátor talmudických proroctví o konci Izraele, o jeho zničení. Jenže, než
k tomu dojde, spáchá Izrael ještě obrovské a strašné zločiny, které přivedou celý Blízký východ do
obrovské války proti Izraeli, do které bude zatáhnuta i Evropa. Izrael je po vojenské stránce přitom
obr na hliněných nohách. Izrael je jen tak silný, jak silná je finanční a vojenská podpora USA
poskytovaná Izraeli, a tato podpora se začne snižovat, a to kvůli tomu, že velkou část americké
politiky již neovládá systém Pax Americana, ale globalisté.

Dobře si všimněte, jak byla v americkém kongresu minulý týden zablokována finanční pomoc Izraeli
kvůli tomu, že prý neobsahovala i pomoc Ukrajině. Za jiných okolností a před pár lety by to bylo
nemyslitelné, aby prezident USA podmiňoval pomoc Izraeli jinou pomocí nějaké zkorumpované zemi
kdesi v Evropě. Co to znamená? Samozřejmě je to odpis Izraele, protože Joe Biden je prezidentem,
kterého si sice dosadili do funkce předáci Deep State pomocí zfalšovaných voleb v roce 2020, jenže
Biden a jeho famílie je zkorumpována ze strany globalistů, tedy ze strany Číny a rovněž Ukrajiny.
Zkorumpovaný Biden tak musí jít na ruku globalistům, a proto jeho senát zablokoval pomoc Izraeli,
právě pod záminkou, že Ukrajina nesmí přijít zkrátka. Jenže, celé to je v podstatě záminka.

VIDEO: Izraelské buldozery začaly na Západním břehu
bourat pomníky Jásira Arafata. Proč? Co má Západní břeh
společného s Gazou?
Cílem blokace peněz Izraeli je odpis Izraele, a tak Ukrajina je jen záminka. Prostě Biden a jeho
ošetřovatelé dělají jen to, co přikazují globalisté. A odpis Izraele už jede naplno i v tureckém
parlamentu, kde prezident Erdogan pohrozil Izraeli, že brzy skončí, i když má jaderné
bomby. Izraeli to prý v ničem nepomůže, protože je na odchodu. Turecko je členskou zemí NATO a
pokud Erdogan dodrží talmudické předpovědi z Knihy proroctví, tak Turecko bude účastníkem války
v Izraeli. Sionistický stát zanikne v několika etapách, přičemž zánik bude spojen ze ztrátou podpory
USA, které se začnou po nástupu Trumpa rozpadat a hroutit.

Ten okamžik zániku Izraele už začal, protože válka v Gaze postavila proti sobě Izrael, USA a pár
podporovatelských zemí na jedné straně, a globalistickou mašinérii na straně druhé. Je velmi
pravděpodobné, že globalisté mají v plánu nechat sionisty, aby vyhladili Palestince, čímž bude
nastartována zkáza Izraele. Izrael má tak akutní nedostatek volné půdy pro nové osadníky, že
potřebuje Gazu anektovat podobně jako Golany. A není proto divu, že na Západním břehu začaly již
izraelské demoliční čety bourat pomníky Jásira Arafata, viz. video výše, což je signál likvidace
Palestinců jako celku. Izrael nastoupil cestu do vlastních pekel.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 



ZDROJ

https://aeronet.news/video-prezila-holokaust-ale-na-demonstraci-v-torontu-vystoupila-ostre-proti-izraeli-a-na-podporu-palestiny-turecky-prezident-v-parlamentu-pohrozil-izraeli-ze-i-kdyz-ma-jaderne-bomby/

